
Vízkőmentesítő csaphoz - 26215 

 

SYSTÉM ODSTRAŇOVÁNÍ VODNÍHO KAMENE 
pro vodovodní kohoutky 
Vízkőmentesítő csaphoz 

 
Našroubujte magnetický odstraňovač vodního kamene na vodovodní kohoutek. Krystalky 
vodního kamene rozpuštěné v proudící vodě se působením magnetického pole rozpadají a již 
se tak snadno neusazují na povrchu.  
Tím se chrání před nadměrným usazováním vodního kamene a plný proud vody se udržuje 
po dlouhou dobu. Na kohoutcích a umyvadlech zmizí odolné skvrny od vodního kamene a v 
dlouhodobém horizontu se mohou staré vrstvy vodního kamene dokonce rozpustit!  
Až 50% úspora vody a energie díky integrované úsporné vodovodní vložce! 
Vhodné pro závitníky s vnitřním i vnějším závitem! 
Instalace: Místo starého perforovaného kohoutku jednoduše našroubujte kohoutek! U 
baterií s vnějším závitem odstraňte před instalací černý adaptér z horní části stříbrné 
objímky. 
Poznámka: Odvápňovací systém je magnetický. Neskladujte je v blízkosti elektronických 
paměťových médií, jako jsou diskety, ani v blízkosti video/TV zařízení, počítačů nebo 
kardiostimulátorů. 
Vhodné pro všechny tlakové systémy teplé vody. Není vhodné pro beztlakové systémy. V 
případě pochybností se zeptejte svého instalatéra. 
 

 


